~ 1P TERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine

Roma, Venerdi 27/06/2025 - 09:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 BULTJE FLORIANNE 1998
2 MARCHI GIORGIA 2001
3 VERMAUT CELINE 1999
4 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008

S9
S14
S14
S10

Societa 50m

Netherlands

G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team
Belgium

Roxenasport S.S.D. aR.L.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

direct final

FINALE

01:11.29
01:18.84
01:26.46
01:25.37

Punti

952.31
870.50
793.78
761.86

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

