

TERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)

RISULTATI COMPLETI



100 Farfalla - Assoluti Femmine

Roma, Venerdì 27/06/2025 - 09:00 Cron: A - Base v.: 50 Serie direct final

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	50m	FINALE	Punti
1	BULTJE FLORIANNE	1998	S9	Netherlands		01:11.29	952.31
2	MARCHI GIORGIA	2001	S14	G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team		01:18.84	870.50
3	VERMAUT CELINE	1999	S14	Belgium		01:26.46	793.78
4	GERNONE MARIAGIOVANNA	2008	S10	Roxenasport S.S.D. a R.L.		01:25.37	761.86